П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г.Ессентуки

         18.07.2016                     1141

 ____________________                                                                       № _________

О внесении изменений  в состав комиссии по оказанию содействия избирательным

комиссиям в реализации их полномочий при  подготовке и проведении выборов в

городе Ессентуки, утвержденный постановлением Администрации города Ессентуки

от 18.02.2016 № 180 «Об оказании содействия избирательным комиссиям в

реализации их полномочий при  подготовке и проведении выборов в 2016 году в

городе Ессентуки» (в редакции от 24.06.2016 № 983)

В соответствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», для  оказания содействия избирательным комиссиям в

реализации полномочий при  подготовке и проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого

созыва и депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва 18 сентября 2016

года в городе Ессентуки (далее - выборы), Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по оказанию содействия

избирательным комиссиям в реализации их полномочий при  подготовке и

проведении выборов в городе Ессентуки (далее – Комиссия), согласно приложению.

2. Считать утратившими силу:

2.1. Приложение 1 к постановлению Администрации города Ессентуки от

18.02.2016 № 180 «Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации

их полномочий при  подготовке и проведении выборов в 2016 году в городе

Ессентуки».

2.2. Постановление Администрации города Ессентуки от 24.06.2016 № 983 «О

внесении изменений в постановление Администрации города Ессентуки от

18.02.2016 № 180 «Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации

их полномочий при  подготовке и проведении выборов в 2016 году в городе

Ессентуки».

2

3. Контроль за ходом выполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                      А.Ю.Некристов

________________________________________________________________________

Проект постановления вносит и подготовил

управляющий делами администрации города                                      С.В.Мищенко

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отделом

правового обеспечения администрации города       Д.В.Красковский

3

                                         Приложение

        к постановлению

        Администрации города Ессентуки

        от   18.07.2016        №  1141

СОСТАВ КОМИССИИ

по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий

при  подготовке и проведении выборов в 2016году в городе Ессентуки

Некристов

Александр Юрьевич

Глава города Ессентуки, председатель комиссии

Задков

Андрей Анатольевич

председатель Думы города Ессентуки,

сопредседатель комиссии (по согласованию)

Хуртаев

Сергей Викторович

первый заместитель главы администрации города

Ессентуки, сопредседатель комиссии

Мищенко

Светлана Вячеславовна

управляющий делами администрации города

Ессентуки, сопредседатель комиссии

Макаренко

Мария Александровна

ведущий специалист организационного отдела

администрации города Ессентуки, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Архангельский

Владимир Алексеевич

председатель Общественного совета при Главе

города (по согласованию)

Банин

Антон Анатольевич

заведующий отделом административных органов

и общественной безопасности администрации

города Ессентуки

Выприцкий

Евгений Николаевич

председатель ассоциации работодателей города

Ессентуки (по согласованию)

Герасимов

Евгений Васильевич

первый заместитель главы администрации города

Ессентуки, заместитель председателя

Легецкий

Андрей Николаевич

Заведующий организационным отделом

администрации города Ессентуки

Попова

Надежда Васильевна

заместитель главы администрации города

Ессентуки

4

Павлов

Сергей Владимирович

Председатель комитета по муниципальной

собственности города Ессентуки

Сычева

Елена Васильевна

заведующий информационно-аналитическим

отделом администрации города

Топорков

Сергей Юрьевич

начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС»

города Ессентуки (по согласованию)

Толстов

Евгений Александрович

начальник управления архитектуры и

градостроительства администрации города

Ессентуки

Ушкалов

Петр Николаевич

начальник отдела МВД России по городу

Ессентуки (по согласованию)

Элов

Нугзар Герасимович

начальник отделения УФМС России по

Ставропольскому краю в городе Ессентуки (по

согласованию)

Управляющий  делами

администрации города                                               С.В.Мищенко